С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

 __________________________________________________________________

30.03.2011                                                                                                        №  7

О назначении досрочных  выборов

Главы муниципального образования

«Берегаевское сельское поселение»

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» Рыбалкиной Веры Петровны с 30 марта 2011 года и  в соответствии со статьёй 23  Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 10 Федерального закона  от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьёй 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и статьёй 11 Устава муниципального образования  «Берегаевское сельское поселение»

Совет  Берегаевского сельского  поселения  решил:

    1. Назначить проведение досрочных выборов Главы муниципального  образования «Берегаевское сельское поселение» на 19 июня 2011 г.

    2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Таёжный меридиан» и разместить на   официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».

	Председатель Совета

Берегаевского сельского

поселения

_________________ В.К. Жеуров

	              И.о. Главы  Берегаевского

              сельского поселения

              ___________  Н.Н. Коновальчик